
Izplatītājs: 
AS AKVEDUKTS, reģ.Nr. 40003236340 
Adrese: “Akvedukti”, Krustkalni, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, Latvija, LV-2111 
www.akvedukts.lv, e-pasts: info@akvedukts.lv, tālrunis: 67606390 Lapa 1 
 

 TEHNISKO DATU LAPA  

Ražotājs: PfG GmbH 

Adrese: Postfach 2068, 48469 Hörstel Vācija 

Izstrādājuma nosaukums: Apgaismojuma komplekts PONTEC 

Izstrādājuma modelis:  

AS Akvedukts preces 
numurs (-i): 

556242 

Uz izstrādājumu nav attiecināmi normatīvi, standarti vai prasības, izņemot ražotāja noteiktos tehniskos datus. 

Pielietojums: Halogēnprožektors, kuru var uzstādīt gan virs, gan zem ūdens – strūklakas vai strauta izgaismošanai. 

Prožektoru var izmantot arī ārpus ūdens – dīķa elementu vai dārza augu izgaismošanai. Prožektora komplektā iekļauta 

speciāla stiprinājuma pamatne – pēc prožektora uzstādīšanas tas tiek nostiprināts pamatni apberot ar oļiem. Prožektora 

komplektā ietilpst arī "nadziņš" gaismas stara kūļa precīzākai organizācijai. 

Tehnisko īpašību apraksts 

Nomināla jauda 20 W 

Barošanas kabeļa garums 7 m 

Strāvas transformators 230V-12V, 50 Hz, 20 VA, IP24 

    

    

    

    

    

    

    

 

 


